

# Mutonic ApS

Arne Jacobsens Allé 16, 3., 2300 København S  
CVR-nr. / CVR no. 35 84 52 67

## Årsrapport for 2021 Annual report for 2021

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 24.02.22

Thomas Piil  
Dirigent

---

|                                                                            |         |
|----------------------------------------------------------------------------|---------|
| Selskabsoplysninger m.v.<br>Company information etc.                       | 3       |
| Ledelsespåtegning<br>Statement by the Executive Board on the annual report | 4       |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning<br>Independent auditor's report | 5 - 9   |
| Ledelsesberetning<br>Management's review                                   | 10      |
| Resultatopgørelse<br>Income statement                                      | 11      |
| Balance<br>Balance sheet                                                   | 12 - 13 |
| Egenkapitalopgørelse<br>Statement of changes in equity                     | 14      |
| Noter<br>Notes                                                             | 15 - 29 |

---

---

**Selskabet**  
The company

---

Mutonic ApS  
Arne Jacobsens Allé 16, 3.  
2300 København S  
Hjemsted / Registered office: København  
CVR-nr. / CVR no.: 35 84 52 67  
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

---

---

**Direktion**  
Executive Board

---

Jakob Balle Kristensen  
Thomas Pii

---

---

**Revision**  
Auditors

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

---

**Pengeinstitut**  
Bank

---

Danske Bank

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive en e-portal, der sikrer kunderne en nem og effektiv indkøbsproces af både små og store indirekte indkøb.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 1.022.116 mod DKK 262.612 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.899.367.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets nuværende kapitalejere har i december foretaget en kapitalforhøjelse med nom. DKK 25.000 med en overkurs på DKK 1.975.000 for at styrke selskabets egenkapital.

**Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat før skat for 2022, da der er en pæn tilgang af nye kunder samt videreudvikling af eksisterende kunderelationer, der udviser meget stor tilfredshed med de ydelser og services, som selskabet har udviklet.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Primary activities**

The company's activities consist of operating an e-portal that ensures customers an easy and efficient purchasing process of both small and large indirect purchases.

**Development in activities and financial affairs**

The income statement for the period 01.01.21 - 31.12.21 shows a profit of DKK 1,022,116 against DKK 262,612 for the period 01.01.20 - 31.12.20. The balance sheet shows equity of DKK 4,899,367.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

The company's current shareholders have in December made a capital increase by nom. DKK 25,000 with a premium of DKK 1,975,000 to strengthen the company's equity.

**Outlook**

The company expects a positive result before tax for 2022, as there is a nice influx of new customers as well as further development of existing customer relationships that show great satisfaction with the services and services that the company has developed.

**Subsequent events**

No important events have occurred after the end of the financial year.

## Resultatopgørelse

### Income statement

| Note |                                                                                                                                                                               | 2021<br>DKK      | 2020<br>DKK      |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b><br>Gross profit                                                                                                                                      | <b>6.628.076</b> | <b>3.943.076</b> |
| 1    | Personaleomkostninger<br>Staff costs                                                                                                                                          | -4.644.153       | -3.310.835       |
|      | <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b><br>Profit before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses                                                      | <b>1.983.923</b> | <b>632.241</b>   |
|      | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver<br>Depreciation, amortisation and impairments losses of intangible assets and property, plant and equipment | -683.025         | -397.740         |
|      | <b>Resultat af primær drift</b><br>Operating profit                                                                                                                           | <b>1.300.898</b> | <b>234.501</b>   |
| 2    | Finansielle indtægter<br>Financial income                                                                                                                                     | 160.808          | 18.155           |
| 3    | Finansielle omkostninger<br>Financial expenses                                                                                                                                | -294.112         | -33.726          |
|      | <b>Resultat før skat</b><br>Profit before tax                                                                                                                                 | <b>1.167.594</b> | <b>218.930</b>   |
| 4    | Skat af årets resultat<br>Tax on profit for the year                                                                                                                          | -145.478         | 43.682           |
|      | <b>Årets resultat</b><br>Profit for the year                                                                                                                                  | <b>1.022.116</b> | <b>262.612</b>   |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b><br>Proposed appropriation account                                                                                                      |                  |                  |
|      | Overført resultat<br>Retained earnings                                                                                                                                        | 1.022.116        | 262.612          |
|      | <b>I alt</b><br>Total                                                                                                                                                         | <b>1.022.116</b> | <b>262.612</b>   |

| <b>AKTIVER</b> |                                                                                             | 31.12.21          | 31.12.20         |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| <b>ASSETS</b>  |                                                                                             | DKK               | DKK              |
| Note           |                                                                                             |                   |                  |
|                | Færdiggjorte udviklingsprojekter<br>Completed development projects                          | 3.183.307         | 2.088.413        |
| 5              | <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b><br><b>Total intangible assets</b>                   | <b>3.183.307</b>  | <b>2.088.413</b> |
|                | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar<br>Other fixtures and fittings, tools and equipment | 139.132           | 180.952          |
| 6              | <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b><br><b>Total property, plant and equipment</b>         | <b>139.132</b>    | <b>180.952</b>   |
| 7              | Andre værdipapirer og kapitalandele<br>Other investments                                    | 4.000             | 0                |
| 8              | Deposita<br>Deposits                                                                        | 180.936           | 176.861          |
|                | <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b><br><b>Total investments</b>                          | <b>184.936</b>    | <b>176.861</b>   |
|                | <b>Anlægsaktiver i alt</b><br><b>Total non-current assets</b>                               | <b>3.507.375</b>  | <b>2.446.226</b> |
|                | Fremstillede varer og handelsvarer<br>Manufactured goods and goods for resale               | 79.427            | 0                |
|                | <b>Varebeholdninger i alt</b><br><b>Total inventories</b>                                   | <b>79.427</b>     | <b>0</b>         |
|                | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser<br>Trade receivables                            | 6.004.036         | 3.503.364        |
|                | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder<br>Receivables from group enterprises          | 6.294             | 6.294            |
|                | Tilgodehavende selskabsskat<br>Income tax receivable                                        | 88.814            | 0                |
|                | Andre tilgodehavender<br>Other receivables                                                  | 820.860           | 974.042          |
|                | Periodeafgrænsningsposter<br>Prepayments                                                    | 49.604            | 217.354          |
|                | <b>Tilgodehavender i alt</b><br><b>Total receivables</b>                                    | <b>6.969.608</b>  | <b>4.701.054</b> |
|                | <b>Likvide beholdninger</b><br><b>Cash</b>                                                  | <b>1.070.621</b>  | <b>2.031.561</b> |
|                | <b>Omsætningsaktiver i alt</b><br><b>Total current assets</b>                               | <b>8.119.656</b>  | <b>6.732.615</b> |
|                | <b>Aktiver i alt</b><br><b>Total assets</b>                                                 | <b>11.627.031</b> | <b>9.178.841</b> |

| <b>PASSIVER</b>               |                                                                                  | 31.12.21          | 31.12.20         |
|-------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| <b>EQUITY AND LIABILITIES</b> |                                                                                  | DKK               | DKK              |
| Note                          |                                                                                  |                   |                  |
|                               | Selskabskapital<br>Share capital                                                 | 100.000           | 75.000           |
|                               | Reserve for udviklingsomkostninger<br>Reserve for development costs              | 2.482.980         | 1.628.962        |
|                               | Overført resultat<br>Retained earnings                                           | 2.316.387         | 173.289          |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b><br><b>Total equity</b>                                  | <b>4.899.367</b>  | <b>1.877.251</b> |
|                               | Hensættelser til udskudt skat<br>Provisions for deferred tax                     | 680.244           | 188.763          |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b><br><b>Total provisions</b>                   | <b>680.244</b>    | <b>188.763</b>   |
| 9                             | Gæld til tilknyttede virksomheder<br>Payables to group enterprises               | 0                 | 998.844          |
| 9                             | Anden gæld<br>Other payables                                                     | 130.010           | 128.564          |
| 9                             | Periodeafgrænsningsposter<br>Deferred income                                     | 203.531           | 0                |
|                               | <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b><br><b>Total long-term payables</b>  | <b>333.541</b>    | <b>1.127.408</b> |
|                               | Gæld til øvrige kreditinstitutter<br>Payables to other credit institutions       | 0                 | 1.246            |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser<br>Trade payables                       | 5.073.728         | 4.775.312        |
|                               | Anden gæld<br>Other payables                                                     | 258.917           | 713.916          |
|                               | Periodeafgrænsningsposter<br>Deferred income                                     | 381.234           | 494.945          |
|                               | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b><br><b>Total short-term payables</b> | <b>5.713.879</b>  | <b>5.985.419</b> |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b><br><b>Total payables</b>                         | <b>6.047.420</b>  | <b>7.112.827</b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b><br><b>Total equity and liabilities</b>                     | <b>11.627.031</b> | <b>9.178.841</b> |
| 10                            | Eventualforpligtelser<br>Contingent liabilities                                  |                   |                  |

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

| Beløb i DKK<br>Figures in DKK                                                                           | Selskabs-<br>kapital<br>Share capital | Overkurs ved<br>emission<br>Share premium | Reserve for<br>udviklings-<br>omkostninger<br>Reserve for<br>development<br>costs | Overført<br>resultat<br>Retained<br>earnings |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| Egenkapitaloppgørelse for 01.01.21 - 31.12.21<br>Statement of changes in equity for 01.01.21 - 31.12.21 |                                       |                                           |                                                                                   |                                              |
| Saldo pr. 01.01.21<br>Balance as at 01.01.21                                                            | 75.000                                | 0                                         | 1.628.962                                                                         | 173.289                                      |
| Kapitalforhøjelse<br>Capital increase                                                                   | 25.000                                | 1.975.000                                 | 0                                                                                 | 0                                            |
| Overførsler til/fra andre reserver<br>Transfers to/from other reserves                                  | 0                                     | -1.975.000                                | 854.018                                                                           | 1.120.982                                    |
| Forslag til resultatdisponering<br>Net profit/loss for the year                                         | 0                                     | 0                                         | 0                                                                                 | 1.022.116                                    |
| Saldo pr. 31.12.21<br>Balance as at 31.12.21                                                            | 100.000                               | 0                                         | 2.482.980                                                                         | 2.316.387                                    |

|                                                                                         | 2021<br>DKK | 2020<br>DKK |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                                                          |             |             |
| <b>Staff costs</b>                                                                      |             |             |
| Lønninger<br>Wages and salaries                                                         | 4.530.052   | 3.251.027   |
| Andre omkostninger til social sikring<br>Other social security costs                    | 44.495      | 32.756      |
| Andre personaleomkostninger<br>Other staff costs                                        | 69.606      | 27.052      |
| I alt<br>Total                                                                          | 4.644.153   | 3.310.835   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året<br>Average number of employees during the year | 13          | 10          |

**2. Finansielle indtægter**  
**Financial income**

|                                               |         |        |
|-----------------------------------------------|---------|--------|
| Valutakursgevinster<br>Foreign exchange gains | 160.808 | 18.155 |
| I alt<br>Total                                | 160.808 | 18.155 |

**3. Finansielle omkostninger**  
**Financial expenses**

|                                                       |         |        |
|-------------------------------------------------------|---------|--------|
| Renteomkostninger i øvrigt<br>Other interest expenses | 17.962  | 5.898  |
| Valutakurstab<br>Foreign exchange losses              | 276.150 | 27.828 |
| I alt<br>Total                                        | 294.112 | 33.726 |

|                                                                             | 2021<br>DKK | 2020<br>DKK |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| <b>4. Skat af årets resultat</b><br><b>Tax on profit for the year</b>       |             |             |
| Årets aktuelle skat<br>Current tax for the year                             | -88.814     | 0           |
| Årets regulering af udskudt skat<br>Adjustment of deferred tax for the year | 234.292     | -43.682     |
| I alt<br>Total                                                              | 145.478     | -43.682     |

#### 5. Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets

| Beløb i DKK<br>Figures in DKK                                                           | Færdiggjorte<br>udviklingsprojek-<br>ter<br>Completed<br>development projects |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| Kostpris pr. 01.01.21<br>Cost as at 01.01.21                                            | 2.577.079                                                                     |
| Tilgang i året<br>Additions during the year                                             | 1.701.813                                                                     |
| Kostpris pr. 31.12.21<br>Cost as at 31.12.21                                            | 4.278.892                                                                     |
| Af- og nedskrivninger pr. 01.01.21<br>Amortisation and impairment losses as at 01.01.21 | -489.291                                                                      |
| Afskrivninger i året<br>Amortisation during the year                                    | -606.294                                                                      |
| Af- og nedskrivninger pr. 31.12.21<br>Amortisation and impairment losses as at 31.12.21 | -1.095.585                                                                    |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.21<br>Carrying amount as at 31.12.21                    | 3.183.307                                                                     |

Udviklingsprojekterne har i 2021 haft fokus på generel videreudvikling af platformen. Herunder særligt fokus på processer og integrationer, der skal understøtte flere kunder og betydeligt større antal ordrer. Derudover har der været fokus på udvikling af flere skalerbare special-koncepter, der kan tilpasses de enkelte kunders behov, og som samtidig kan trække på vores engine og kernefunktionalitet.

The focus of the 2021 development projects has been on general development of the platform, with a particular priority on processes and integration to support an increasing number of customers and a significant increase in order volume. Another focus area has been development of multiple scalable special concepts which can be adapted to individual customer needs while leveraging the Mutonic engine and core functionality.



## 6. Materielle anlægsaktiver

### Property, plant and equipment

| Beløb i DKK<br>Figures in DKK                                                           | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar<br>Other fixtures and<br>fittings, tools and<br>equipment |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Kostpris pr. 01.01.21<br>Cost as at 01.01.21                                            | 224.130                                                                                                 |
| Tilgang i året<br>Additions during the year                                             | 34.285                                                                                                  |
| Kostpris pr. 31.12.21<br>Cost as at 31.12.21                                            | 258.415                                                                                                 |
| Af- og nedskrivninger pr. 01.01.21<br>Depreciation and impairment losses as at 01.01.21 | -43.178                                                                                                 |
| Afskrivninger i året<br>Depreciation during the year                                    | -76.105                                                                                                 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31.12.21<br>Depreciation and impairment losses as at 31.12.21 | -119.283                                                                                                |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.21<br>Carrying amount as at 31.12.21                    | 139.132                                                                                                 |

## 7. Andre værdipapirer og kapitalandele

### Other investments

| Beløb i DKK<br>Figures in DKK                                        | Andre værdipapi-<br>rer og kapitalan-<br>dele<br>Other investments |
|----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Tilgang i året<br>Additions during the year                          | 4.000                                                              |
| Kostpris pr. 31.12.21<br>Cost as at 31.12.21                         | 4.000                                                              |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.21<br>Carrying amount as at 31.12.21 | 4.000                                                              |

## 8. Finansielle anlægsaktiver i øvrigt

### Other non-current financial assets

| Beløb i DKK<br>Figures in DKK                                        | Deposita<br>Deposits |
|----------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Kostpris pr. 01.01.21<br>Cost as at 01.01.21                         | 176.861              |
| Tilgang i året<br>Additions during the year                          | 4.075                |
| Kostpris pr. 31.12.21<br>Cost as at 31.12.21                         | 180.936              |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.21<br>Carrying amount as at 31.12.21 | 180.936              |

## 9. Langfristede gældsforpligtelser

### Long-term payables

| Beløb i DKK<br>Figures in DKK                                      | Restgæld<br>efter 5 år<br>Outstanding debt<br>after 5 years | Gæld i alt<br>31.12.21<br>Total payables at<br>31.12.21 | Gæld i alt<br>31.12.20<br>Total payables at<br>31.12.20 |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder<br>Payables to group enterprises | 0                                                           | 0                                                       | 998.844                                                 |
| Anden gæld<br>Other payables                                       | 130.010                                                     | 130.010                                                 | 128.564                                                 |
| Periodeafgrænsningsposter<br>Deferred income                       | 0                                                           | 203.531                                                 | 0                                                       |
| I alt<br>Total                                                     | 130.010                                                     | 333.541                                                 | 1.127.408                                               |

## 10. Eventualforpligtelser

### Contingent liabilities

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige leje udgør t.DKK 420.

#### Lease commitments

The company has concluded rental agreements with terms to maturity of 6 months. The annual rent is t.DKK 420.

## 11. Anvendt regnskabspraksis
